

## 웨스트민스터시

## <u>시 총선 통지</u> 2024년 11월 5일

다음 임원의 선출을 위해 <u>캘리포니아 웨스트민스터 시 시장과 시의회</u>가 2024년 11월 5일 화요일 캘리포니아 웨스트민스터시 시에서 실시할 총선을 소집한다는 것을 **이로써 통보합니다.** 

한(1) 명의 시의회 임원 - 제2구역 임기 사(4) 년;

한(1) 명의 시의회 임원 - 제3구역 임기 사(4) 년.

후보자 지명 기간: 상기 지위에 대한 지명 기간:

2024년 7월 15일 월요일 오전 7:30 개최 및 시작 2024년 8월 9일 금요일 오후 5:00 마감\*

\*연장 지명 기간 - 시의 현임 임원에 대한 지명 서류가 2024년 8월 9일 오후 5:00 전까지(선거 88일 전) 제기되지 않을 경우, 유권자들은 선거 83일 전 2024년 8월 14일 오후 5:00까지 현임 임원의 지위에 선거 88일 전 시점에 현임 임원이 아니였던, 다른 후보자를 지명할 수 있습니다. 선출할 수 있는 적격 현임 임원이 없을 경우에는 연장이 적용하지 않습니다.

선출직에 한 사람 이상이 지명될 경우 캘리포니아 선거법 제10229절에 규정된 바에 따라 선출직에 임명이 실시될 수 있습니다.

투표 센터: 캘리포니아주 선거법 제14212, 14491절에 제시된 바를 제외한 캘리포니아 선거법 제10242절에 따라, 투표 센터(투표소)는 선거 당일 오전 7:00부터 문을 열어 이 시간부터 같은 날마감시간인 오후 8:00까지 계속해서 운영되며, 오렌지 카운티 유권자 등록관(Orange County Registrar of Voters)에 의해 명시된 기타 일시에 또한 운영됩니다.

투표 센터(투표소)와 투표함은 캘리포니아 상원 법안 제450호에 따라, 오렌지 카운티 유권자 등록관에 의해 제시된 바와 같이 오렌지 카운티 전역에서 운영됩니다.

투표 센터 위치 및 정보를 얻으려면 다음 웹사이트를 방문하세요: https://ocvote.gov

시 총선 정보를 얻으려면 시 웹사이트를 방문하세요:<u>https://Westminster-ca.gov</u>

\_\_\_\_\_\_\_/s/ Ashton R. Arocho, MMC 웨스트민스터시 서기

일자/게시: 2024년 6월 24일

발행: 2024 년 6 월 27 일